о-/ /0-Аrа,

министЕрство здрАвоохрАнЕЁi
ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

прикАз

г. Чи,гlt

]ъ q53 /оФ

;iJil ;l: ]j'i l"'ЛЬНОСТИ

_,оil i" i l:, i,tc t,e};cTBoM

:01бij с01 октября
,IeHT,Ic }Iедr,l ц]jнсКОй
:, )/;i r(j'i-ОВе]lЯЮЩеГО

]ij]biil,,:'r,;

)го .j]lil]1]0C,:-b:

ia |} :,::r,,,,lr;r { УФVIС
гi),_] },, l, L] 1{l-b], коД

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статьей 18 сllедерllльного з8коII& r '..-, : , _ li']1года

ль 99-Фз (о лицензирован}1l1 о,гllельных Bj. ] , ге- ]1,1lости)>,

Постановлением Правительства Российlскоl"l (Редераitl ., г liПР -:ЛУi 2012

года }I9 291 <о лицензировании медициlJской Jеятельli I,i , ,]КЛ]l]tiСI{ием

указанной деятельности, осуществJIяеNIоi1,] I\lе,'1l,{ЦИНСli, r ]i:,] jIILjN{и и

Другими организациями, входящими в LltlcTHyl() c1,1cTel\t, l1-]ll , ,li:{еtII]я, на

территории инновационного центре <CKo,rKcjBo>>). на tlc ,, r;i;.Itия о

N4инистер стве здравоохранения Заб ай кал ьс l{o го края,

приказываю:

ПереофОрмитЬ лицензиЮ на осу]лСс l влеIltiС N{СДИi (i,

Nъ ло-75-01-000930 от 15 января 2015года I1рсдостаь.i,

здравоохранения Забайкальского кl)ая на Л9 ло-75-0
2о20 года с бессрочным сроком ilействия на осушсс

ДеяТелЬностИВсВяЗисиЗМенение]\,lрекВИЗиl.ОRДокУNiе;
л ичность и нди видуального предп р и I{и N,I а],ел я .

ФамилиЯ, имя, отчествО (в случае ес"пи и\,tее] ся ) иt"tди;;l

предпринимателя: Гасанов Рафик I IадлtроBta,t.

НаименОвание и реквизИты докуМеI]та. удосl,овеРЯЮil.; -

паспорт серии 76 15 JYs8191б3, вь]д(аIl 2J иlоtlя 20]5

России по Забайкальскому краю rз LleriTpa.tt,tioM pci:ir

подразделения 750-002

АдреС места жителъства инди.l]идУальногО ПР€i,|:

Забайкальский край, г. Чита, ул. Балябина, 1.[, tiорП. t,.,.

,:{ИttI: :- ':.'iЯ: б72000,

огрн з|415збз|400022
инн 75060098]492

Адреса мест осуществления лицензируеN{ых BI.InoB деr.,i, ;](

672000, Забайкалъский край, г. Чита, ул. ГIетllсliзская, З_:. :l-i,, ]l ,,ille

лгsЗВ
П]'ttKltio'l llrrapta20I_il,\ll2lttoбrlBep)li_leнltlj tpc(,oвittttlt, l{()|)li|||lIiilttlIll ,l1.1 lll()IHcIllllt,l, li| ,lll ,:,,,r ii

крови и (илtr) ее коillпонентов в \.Iедttцинск[lх цеjlях,

Работы (услуги), выполняемые:
2. При оказании первичной, в том чI,{сле доврачебной. t ,iji':, ;

специализированной, медико-санитарной поNIоши opl :. ),l,
выполняются следующие работы (услl,р1.,;,

4) при оказании первичноЙ специал}IзированliIоЙ мещtl:, .iii t. ощи
в амбулаторных условиях по:
п сихиатрии-наркологии.

IVIинистр ry l .} i. lliангина

ГIав,пова А,С,
'Гс,п,

2 1 -0:1-9З